年５月 日

各   位

株 式 会 社  サカイホールディングス
代表取締役社長 肥 田 貴 將

（ＪＡＳＤＡＱ：コード番号 ９４４６）
                           問い合わせ先 取締役管理本部長

山河和博
電話番号０５２（２６２）４４９９

年９月期 第２四半期（連結）の業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

年９月期 第２四半期の業績予想と実績値に差異が生じますので、お知らせいたします。

記

１．業績予想と実績値の差異の理由

子会社の株式会社エスケーアイがＫＤＤＩ株式会社との代理店契約を合意解約したため、特

別利益として合意解約金 百万円が発生いたしました。したがいまして、 年 月

日付で公表いたしました、 年９月期の業績予想につきまして、実績値と差異が生じました。

２． 年９月期 第２四半期の業績予想と実績値の差異

（１）連結業績予想との差異

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

前回予想（ ） 百万円 百万円 百万円 百万円 円

今回実績（ ） 百万円 百万円 百万円 百万円 円

増減額（ － ） △ 百万円 百万円 百万円 百万円 －

増減率 △ ％ ％ ％ ％ －

３ 通期業績予想について

 当社および子会社の業績については計画通り順調に推移しておりますが、新型コロナウィ

ルス感染症のさらなる拡大は、今後の経過によっては、当社グループの事業活動及び収益確保

に影響を及ぼす可能性があるため、通期の連結業績予想は据置きとし、修正しておりません。

以上